公告编号：2022-002

证券代码：872422        证券简称：天嘉智能        主办券商：兴业证券

天嘉智能装备制造江苏股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后 变

动

时

间

变

动

方

式

股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

宋焱 合计持

有股份

10,404,000 31.0424% 10,404,000 30.3817% 2022

年 1

月

14

日

其他

（未

参与

定向

发

行）

其中：

无限售

股份

2,601,000 7.7606% 2,601,000 7.5954%

有限售

股份

7,803,000 23.2818% 7,803,000 22.7863%

刘颖 合计持

有股份

3,672,000 10.9561% 3,672,000 10.7229% 2022

年 1

月

14

日

其他

（未

参与

定向

其中：

无限售

股份

918,000 2.7390% 918,000 2.6807%

公告编号：2022-002

有限售

股份

2,754,000 8.2171% 2,754,000 8.0422% 发

行）

北京

蓝天

华美

科技

中心

（有

限合

伙）

合计持

有股份

3,060,000 9.1301% 3,060,000 8.9358% 2022

年 1

月

14

日

其他

（未

参与

定向

发

行）

其中：

无限售

股份

2,040,000 6.0867% 2,040,000 5.9572%

有限售

股份

1,020,000 3.0434% 1,020,000 2.9786%

北京

尚辰

天和

科技

中心

（有

限合

伙）

合计持

有股份

3,060,000 9.1301% 3,060,000 8.9358% 2022

年 1

月

14

日

其他

（未

参与

定向

发

行）

其中：

无限售

股份

2,040,000 6.0867% 2,040,000 5.9572%

有限售

股份

1,020,000 3.0434% 1,020,000 2.9786%

本次权益变动系公司定向发行导致上述股份被动稀释所致。

（二） 投资者基本情况

1、 合伙企业基本信息

企业名称 北京蓝天华美科技中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 宋焱

成立日期 2016 年 8月 19日

公告编号：2022-002

住所/通讯地址
北京市海淀区永澄北路 2号院 1号楼 B座 1 层 70

号

经营范围

技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技

术服务；产品设计；模型设计；经济贸易咨询；

文化咨询；工程和技术研究与试验发展。（下期

出资时间为 2036年 08月 05日；市场主体依法自

主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经

营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

统一社会信用代码 91110108MA007NRE48

是否属于失信联合惩戒对

象
否

企业名称 北京尚辰天和科技中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 刘颖

成立日期 2016 年 8月 19日

住所/通讯地址
北京市海淀区永澄北路 2号院 1号楼 B座 2层

113号

经营范围

技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技

术服务；产品设计；模型设计；经济贸易咨询；

文化咨询；工程和技术研究与试验发展。（下期

出资时间为 2036年 08月 05日；市场主体依法自

主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经

营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

统一社会信用代码 91110108MA007NRJ5F

是否属于失信联合惩戒对

象
否

公告编号：2022-002

2、 自然人基本信息

姓名 宋焱

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 不适用

住所/通讯地址 扬州市江都区樊川镇东汇集镇

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 刘颖

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 不适用

住所/通讯地址 扬州市江都区樊川镇东汇集镇

是否属于失信联合惩戒对象 否

本次发行前，宋焱、刘颖、北京蓝天华美科技中心（有限合伙）、北京尚

辰天和科技中心（有限合伙）持有公司股份占比分别为 31.0424%、10.9561%、

9.1301%、9.1301%，占股比例合计 60.2588%，本次发行后股份占比分别为

30.3817%、10.7229%、8.9358%、8.9358%，占股比例合计 58.9762%.

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控制股东、实际控制人发生变化。

本次股东持股情况变动涉及投资者权益变动公告书，不涉及收购报告书和

要约收购报告等。

天嘉智能装备制造江苏股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 10 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 合伙企业基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项